ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От  20.03.2020  №  395/03

О внесении изменений в приказ Государственной службы по надзору и

контролю в сфере образования Кемеровской области от 16.03.2020

№ 366/03 «О проведении аккредитационной экспертизы в отношении

образовательных программ, реализуемых Государственным

профессиональным образовательным учреждением «Беловский

политехнический техникум»

В связи с изменением сроков проведения аккредитационной экспертизы

в отношении образовательных программ, реализуемых Государственным

профессиональным образовательным учреждением «Беловский

политехнический техникум»,

приказываю:

1.  Пункт 1 читать в следующей редакции: «Провести с 01 апреля по  14

апреля 2020 года аккредитационную экспертизу по заявленным для

государственной аккредитации основным профессиональным образовательным

программам среднего профессионального образования на предмет определения

соответствия содержания и качества подготовки обучающихся федеральным

государственным образовательным стандартам».

2.  Пункт 4 читать в следующей редакции: «Руководителю экспертной

группы Тепляковой Елене Борисовне в срок до 17 апреля 2020 года направить в

Кузбассобрнадзор отчеты об аккредитационной экспертизе и заключение

экспертной группы, составленное по результатам аккредитационной

экспертизы».

2

3.  Пункт 5 читать в следующей редакции: «Начальнику отдела

аккредитации Кузбассобрнадзора Скворцовой Людмиле Ивановне в срок до

22 апреля 2020 года составить акт о результатах проведенной

аккредитационной экспертизы и обеспечить размещение заключения

экспертной группы, составленного по результатам аккредитационной

экспертизы, на официальном сайте Кузбассобрнадзора в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», направить в образовательное

учреждение копию заключения экспертной группы».

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Кузбассобрнадзора Шушуеву Надежду Галибовну.

Начальник Кузбассобрнадзора                                     О.Б. Лысых